
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Výukové metody v organizaci Anglickyzarok 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Syrokvaš Anna 

Oponent práce: PhDr. Markéta Šnýdrová, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny X 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 
Postačující množství X 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Bakalářská práce se zabývá zajímavou problematikou. Autorka si stanovila hlavní cíl a dva cíle dílčí. Hlavním cílem 
je vydat doporučení na zlepšení výukových metod v organizaci Anglickyzarok. V práci jsou stanoveny dva dílčí 
cíle: prozkoumání současného stavu výukových metod a prozkoumání vlastností a dovedností současných lektorů. 
Cíle lze považovat za relevantní a dosažitelné. Zadání je dodrženo. Bylo by však vhodnější, kdyby se v textu 
nazývala Teoretická část částí teoreticko-metodologickou, neboť obsahuje metodiku práce. Teoretická část stojí na 
rozboru zdrojů. Autorka používá dostatečný počet publikací, které věcně správně uvádí. Text je celkově logický, 
plynulý. Praktická část práce používá vhodné metody. Pozitivně hodnotím počet metod a jejich kombinaci. Data 
jsou poměrně dobře interpretována. V textu postrádám zpracování diskuze nad výsledky, kde by byly výsledky 
jak porovnány mezi sebou, tak s teoretickými východisky. Doporučení jsou uvedena jen v závěru páce a nejsou 
dostatečně rozpracována jako postupy řešení, přesto je lze považovat za relevantní. Autorka této části věnovat 
větší pozornost, neboť to je cí, ke kterému směřovala. V textu se nevyskytují zásadnější formální chyby Práce je 
zpracována se zřetelným zájmem o zvolené téma. Vzhledem k výše uvedenému doporučuji práci k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Podrobně uveďte, jak má společnost přistupovat k doporučením, jaké konkrétní kroky má učinit? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Vyčíslete podrobně nákladnost Vašich doporučení. 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 
Jak se zkoumaná společnost staví k Vašim doporučením? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Klasifikace výborně 
velmi dobře X 
dobře 
nevyhovující 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Datum: 22.05.2019 Podpis oponenta práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

